UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày  15  tháng  2  năm  2019

V/v tổ chức khám sức khỏe cho lái xe.

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh vận tải bằng xe ô tô trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Chính phủ, Bộ Giao thông vận tải, Ủy ban An toàn giao
thông Quốc gia và Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức khám sức khỏe cho đội ngủ
lái xe kinh doanh vận tải nhằm góp phần đảm bảo trật tự an toàn giao thông trên địa
bàn tỉnh.

Sở Giao thông vận tải yêu cầu Giám đốc các đơn vị kinh doanh vận tải trên
địa bàn tỉnh nghiêm túc tổ chức khám sức khỏe cho các lái xe của đơn vị mình, trong
đó đặc biệt chú ý việc xét nghiệm lái xe có sử dụng ma túy hay không và báo cáo kết
quả khám sức khỏe (theo mẫu đính kèm) gửi về Sở GTVT Tây Ninh hạn chót trước
ngày 30/4/2019.

Nhận được Công văn đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-UBND tỉnh (để b/cáo);
-Lưu: VT, PQLVT-PTNL.

              GIÁM ĐỐC

		2019-03-07T03:50:58+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-03-07T03:51:03+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử